
 

 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022 
SIGGARUDS BYGDEGÅRD 

Styrelsen för Siggaruds bygdegårdsförening får efter avslutat verksamhetsår avge följande 
berättelse. 
Pandemin har även i år satt prägel på årets verksamhet. Trots det har många aktiviteter 
kunnat genomföras. Renoveringen av huset har fortsatt och uthyrningen löper på. 

Styrelsen 
Av årsmötet 2022 valda styrelse och förtroendepersoner: 

Ordförande: Karl Fransson 

Sekreterare: Jörgen Carlsson 

Kassör: Barbro Into 

Ledamöterna: Mona Gustavsson, Johan Sanfridsson, Aarre Into, Kerttu Pyrstöjärvi 

Suppleanter: Linus Gullberg, Rikard Johansson, Kenny Önnefors, Linda Tinglöf, Eva 
Krijger 

Revisorer: Emil Nordlander och Peter Nordin 

Revisor suppleanter: Håkan Jansson och Patrick Lindström 

Valberedning: Karl Fransson, Jörgen Carlsson och Malin Nordin 



 

 

 

Grupper som arbetat på bygdegården under året 
Loppisgruppen: med Ulrika Lindström i spetsen har ordnat en Loppistur i bygden under 
maj och även en Loppis under juni i bygdegården. 

Fastighetsansvarig: Aarre Into har styrt arbetet med förvaltnings- och byggärenden. 

Ungdomsgruppen: med Ulrika Lindström och Mona Gustavsson 

Bioklubben Tranan: med Ulrika Lindström , har kommit igång och filmkvällarna har 
rullat på under våren och hösten. Tisdagskvällar blev filmklubbens kväll under hösten.  

Miljögruppen: med Anna Pettersson, Malin Nordin och Wiweka Bengtsson har haft några 
möten under året. 

Kulturgruppen: Gunilla Stangel, Wiweka och Jan Bengtsson och Marijke Vos med Jörgen 
Carlsson som ledare har varit med och arrangerat Vårsalongen i maj och Skördefesten i 



september med musikunderhållning och lyrikstunder. 
 

Festgruppen: har varit vilande. 

Supertextansvarig: Emil Nordlander har delat information via telefon 

Facebookadministratörer: Jörgen Carlsson och Johan Sanfridsson 

Hemsidesansvarig: Jörgen Carlsson hållit hemsidan aktuell under året 

https./bygdegardarna.se/siggaruds 

Inköp av varor: Kerttu Pyrstöjärvi 

Köksgruppen: Med Mona Gustavsson och Malin Nordin har hållit ordning i köket och 
ansvarar för Torsdagskvällarna. 

 

Verksamheten 
Styrelsen har haft 6 sammanträden under året. 

Kurser, möten, fester: 
Mona Gustavsson och Malin Nordin fortsatte de mycket uppskattade Torsdagsträffarna 
under året. Totalt blev det ett 20-tal. 

Vissa torsdagar samlades kortspelsgänget för Snosse, andra torsdagar var det öppet hus med 
fika, gästföreläsare och samvaro. Följande medverkade på torsdagarna under året: Jörgen 
Carlsson, Lillemor Marschall, Marijke Vos, Kurt Ehn, Kjell Karlsson.  

På Långfredagen inbjöds till en Påskbrunch till mångas stora belåtenhet,  

Dikesstädning återkom som en angelägenhet även detta år. Städuppdraget innefattade även 
sträckan Älvstorp - Midskogsvägen. En fullpackad släpkärra blev resultatet till återvinning.  

Vårstädning var ett av flera inslag där medlemmarna fick bjuda till.   

Kurstillfällena - Måla med Anita och Akvarellmålning drog intresserade deltagare och 
resultaten pryder nu väggarna i stugorna i trakten. Kurserna lockade både årsrik och ung. 

Valborgsfirandet är numera en stadigt återkommande festlighet på bygdegården. 

Loppistillfällena kräver stor arbetsinsats men fyller också på bygdegårdskassan. 

Vårsalongen med lokala konstnärer, konsthantverkare och studerande från Lyrestads skola 
pågick över tre dagar under Kristi Himmelsfärdshelgen. En kulturhändelse som manar till 
fortsättning. 

Kultur o Skördefest i september med lokala musikanter, Dag Gustavsson, Stefan Pless och 
Josef Luukinen och försäljning av lokala produkter och här serverades fika och varmkorv. 

I november inbjöds till ljusstöpning, krans - och tomteverkstad. 

Öppet-Hus med julmarknad ordnades i december.  

 



  

 

Med Studieförbundet vuxenskolan har bygdegården fortsatt samarbetet. 

Medlemsutveckling 
Antalet medlemmar i föreningen ca 134 

Information och kommunikation 
Föreningen har en hemsida – https:/bygdegardarna.se/siggaruds – och en Facebooksida. 
Information har också skett via föreningens Supertext (grupp SMS) och annonseringen på 
anslagstavlorna i trakten. Vissa gånger även på Mariestads Tidningens föreningsnyttsida. 

Ekonomi 
Under 2022 har vi fått bidrag från följande: 
Grevillis Fond, John Hedins Fond, Mariestads Kommun. 

Förvaltning 
Renoveringen av huset har fortsatt. Övre hallen blev målad. Diskmaskin införskaffad och en 
fungerande wifi och filmanläggning. 

Uthyrning 
Huset har varit uthyrt vid flera tillfällen för fester, årsmöten och andra föreningsmöten och 
sammankomster. 

Övrigt 
Bygdegården har trots en fortsatt störande smittspridning av covid19 varit verksam på många 
olika sätt.   

Tack till alla medlemmar som har bidragit med pengar, gåvor och arbetsinsatser! 
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